
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Москва

22-24 ноября 2022г. № 05-05

О плане мероприятий Профсоюза в 2023 году

Заслушав и обсудив сообщение председателя профсоюза М.Ю. 
Митрофанова о планируемых мероприятиях Профсоюза работников РАН на 
2023 год, Центральный совет Профсоюза работников РАН 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий Профсоюза работников РАН на 2023 год 
(Приложение).

2. При необходимости вносить корректировки в план мероприятий.

3. По п.1 плана мероприятий на 2023 год поручить Президиуму ЦС 
уточнить список ответственных и формат мероприятия, по п.11 — 
уточнить название мероприятия.

4. Поручить Бюджетно-плановой комиссии ЦС рассмотреть вопрос о 
количестве мероприятий в течение календарного года, в которых член 
Профсоюза имеет право участвовать за счет средств Профсоюза.

Исполняющий обязанности 
председателя Профсоюза Я. Л. Богомолов

Заместитель председателя ПА. Ивлев
работников 2

Заместитель председателя
РАН» юоюза Е.Е. Онищенко

Секретарь заседания ЦС Профс< И.В. Карапетян


